

Sifat

PEMERINTAH KABUPATEN SIAK

DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jl. Panglima Undan No. 02 Kel. Kp. Rempak - Siak Sri Indrapura

Kecamatan Siak Kabupaten Siak Provinsi Riau

No. Telp:(0764) 8001010 No. Fax: (0764) 8001011 E-mail: disdikbud@siakkab.go.id

Siak Sri Indrapura, 5 Desember 2023

Kepada

Nomor 420/PDK-PAUD.DIKMAS/2023/2441 Yth. Kepala Dinas Penanaman Modal dan

Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Kabupaten Siak Lampiran

di-Perihal Rekomendasi

Segera

Perpanjangan Surat Izin Tempat

Operasional Sekolah (SIO)

Berdasarkan Surat Permohonan Kepala TK TUNAS HARAPAN Nomor: 0TKKB-TH/LDA/XII/2023 tanggal 04 Desember 2023 perihal Permohonan Rekomendasi Perpanjangan Surat Izin Operasional Sekolah dan hasil Evaluasi terhadap Pemenuhan Standar Pelayanan Minimal Pendidikan pada :

: TK TUNAS HARAPAN Nama Lembaga

Nama Yayasan : Lembaga dan Bentuk Lainnya TK TUNAS HARAPAN

Tanggal Berdiri : 16 Februari 2010

Nama Kepala Sekolah: SRY MEGAWATY, A.Ma

Alamat Lembaga : Perumahan Kantor PTPN V Kecamatan Lubuk Dalam

Kabupaten Siak.

Selanjutnya dengan memperhatikan pelaksanaan proses kegiatan TK TUNAS HARAPAN, maka Perpanjangan Surat Izin Operasional Sekolah tersebut dapat disetujui sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

Demikian Rekomendasi ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

> Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Siak



H. MAHADAR, S.Pd., M.M.

Pembina Tingkat I

NIP 197305121997011002